
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.11.2021 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Wójt Gminy Szczutowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 312.767,38 zł. Zmniejsza się dochody budżetu 
o łączną kwotę 0 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 21.133.771,05 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 312.767,38 zł,  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 0 zł tj. do 
kwoty 21.133.771,05 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę „0” zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę „0” zł, tj. do 
kwoty "0" zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do 
Uchwały Budżetowej Nr XXV/170/2020 na 2021 rok. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę  330.988,38 zł.Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną 
kwotę 18.221 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 22.850.943,49 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 330.988,38 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 18.221  zł  tj. 
do kwoty 20.967.395,19 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę „0” zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  „0” zł tj. do 
kwoty 1.883.548,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 
2 do Uchwały Budżetowej Nr XXV/170/2020 na 2021 rok. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 5 Uchwały Budżetowej Nr  XXV/170/2020 na 2021 rok. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku kalendarzowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Twardowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05CF13A-E7A8-41B5-A324-CEEF09C1E64F. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Wójt Gminy Szczutowo dokonał zmian w planie dochodów budżetu:
 Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – zwiększenie o kwotę 311.796,38 zł dotacja celowa otrzymana

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 44 z dnia 20 kwietnia 2021 r.
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie
jego zwrotu w pierwszym terminie płatniczym 2021 r.)

 Dz. 852 Pomoc społeczna – zwiększenie o kwotę 953 zł dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na  realizację  zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej  oraz  innych zadań
zleconych  gminie  (decyzja  Wojewody  Mazowieckiego  nr  39  z  dnia  2  kwietnia  2021  r.
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla  odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania; decyzja Wojewody Mazowieckiego nr
69 z dnia 22 kwietnia 2021 r. wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę
tego zadania)

 Dz. 855 Rodzina społeczna – zwiększenie o kwotę 18 zł dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na  realizację  zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej  oraz  innych zadań
zleconych gminie (decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 66/2021 z dnia 20 kwietnia 2021 r.
realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny)

Wójt Gminy Szczutowo dokonał zmian w planie wydatków budżetu:
 R. 01095 Pozostała  działalność  –  zwiększenie  o kwotę  311.796,38 zł  z  przeznaczeniem na

zakup materiałów i wyposażenia 3.267 zł, zakup usług pozostałych 2.846,65 zł, różne opłaty i
składki 305.682,73 zł,

 R.  40002  Dostarczanie  wody  –  zwiększenie  o  kwotę  4.000  zł  z  przeznaczeniem  na
wynagrodzenia bezosobowe,

 R.  60016  Drogi  publiczne  gminne  –  zwiększenie  o  kwotę  57  zł  z  przeznaczeniem  na
wynagrodzenia osobowe,

 R. 75023 Urzędy gmin – zwiększenie o kwotę 9.191 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia
osobowe,

 R.  75421  Zarządzanie  kryzysowe  –  zwiększenie  o  kwotę  630  zł  z  przeznaczeniem  na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

 R. 80113 Dowożenie uczniów do szkół – zwiększenie o kwotę 2.236 zł z przeznaczeniem na
zakup usług pozostałych,

 R. 80154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zwiększenie o kwotę 355 zł z przeznaczeniem na
składki na ubezpieczenia społeczne, 

 R.  85215  Dodatki  mieszkaniowe  –  zwiększenie  o  kwotę  168  zł  z  przeznaczeniem  na
świadczenia społeczne 165 zł, zakup materiałów i wyposażenia 3 zł,

 R.  85219 Ośrodki  pomocy  społecznej  –  zwiększenie  o  kwotę  785 zł  z  przeznaczeniem na
świadczenia społeczne 773 zł, zakup materiałów i wyposażenia 12 zł,

 R.  85503  Karta  Dużej  Rodziny  –  zwiększenie  o  kwotę  18  zł  z  przeznaczeniem na  zakup
materiałów i wyposażenia,

 R. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zwiększenie o kwotę 202 zł z przeznaczeniem
na wynagrodzenia osobowe,

 R.  90002  Gospodarka  odpadami  komunalnymi  –  zwiększenie  o  kwotę  1.550  zł  z
przeznaczeniem na odpisy na zfśs,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05CF13A-E7A8-41B5-A324-CEEF09C1E64F. Podpisany Strona 1



 R.  40002  Dostarczanie  wody  –  zmniejszenie  o  kwotę  4.000  zł  z  tytułu  dodatkowego
wynagrodzenia rocznego 1.498 zł, zakupu usług pozostałych 2.502 zł, 

 R.  60016  Drogi  publiczne  gminne  –  zmniejszenie  o  kwotę  57  zł  z  tytułu  dodatkowego
wynagrodzenia rocznego,

 R. 75023 Urzędy gmin – zmniejszenie o kwotę 9.191 zł z tytułu dodatkowego wynagrodzenia
rocznego,

 R.  75421  Zarządzanie  kryzysowe  –  zmniejszenie  o  kwotę  630  zł  z  tytułu  zakupu  usług
pozostałych,

 R.  80101  Szkoły  podstawowe  –  zmniejszenie  o  kwotę  1.250  zł  z  tytułu  dodatkowego
wynagrodzenia rocznego,

 R. 80113 Dowożenie uczniów do szkół – zmniejszenie o kwotę 986 zł z tytułu dodatkowego
wynagrodzenia rocznego,

 R. 80154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zmniejszenie o kwotę 355 zł z tytułu zakupu usług
pozostałych,

 R.  90001  Gospodarka  ściekowa  i  ochrona  wód  –  zmniejszenie  o  kwotę  202  zł  z  tytułu
dodatkowego wynagrodzenia rocznego,

 R. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi – zmniejszenie o kwotę 1.550 zł z tytułu zakupu
usług pozostałych,

Zmian dokonano z uwagi na bieżącą analizę realizacji planu.
Szczutowo, dnia 27 kwietnia  2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05CF13A-E7A8-41B5-A324-CEEF09C1E64F. Podpisany Strona 2



 

   

Załącznik nr 1 

   

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 0,00 311 796,38 314 796,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 000,00 0,00 311 796,38 314 796,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 311 796,38 311 796,38 

852   Pomoc społeczna 330 811,00 0,00 953,00 331 764,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    330 811,00 0,00 953,00 331 764,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 692,00 0,00 953,00 4 645,00 

855   Rodzina 6 443 044,00 0,00 18,00 6 443 062,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 443 044,00 0,00 18,00 6 443 062,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 264 044,00 0,00 18,00 2 264 062,00 

  Strona 1 z 2  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05CF13A-E7A8-41B5-A324-CEEF09C1E64F. Podpisany Strona 1



bieżące razem: 20 821 003,67 0,00 312 767,38 21 133 771,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

274 802,15 0,00 0,00 274 802,15 

 

Ogółem: 20 821 003,67 0,00 312 767,38 21 133 771,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

274 802,15 0,00 0,00 274 802,15 

  

 

 
Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05CF13A-E7A8-41B5-A324-CEEF09C1E64F. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05CF13A-E7A8-41B5-A324-CEEF09C1E64F. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 240 900,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 400,00 1 238 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 311 796,38 311 796,38 311 796,38 0,00 311 796,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 552 696,38 314 296,38 314 296,38 0,00 314 296,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 400,00 1 238 400,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 311 796,38 311 796,38 311 796,38 0,00 311 796,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 796,38 311 796,38 311 796,38 0,00 311 796,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 600 524,00 600 524,00 599 524,00 308 022,00 291 502,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -1 498,00 -2 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 524,00 600 524,00 599 524,00 310 524,00 289 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 600 524,00 600 524,00 599 524,00 308 022,00 291 502,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -1 498,00 -2 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 524,00 600 524,00 599 524,00 310 524,00 289 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 946 869,30 337 321,00 336 821,00 110 270,00 226 551,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 609 548,30 609 548,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57,00 -57,00 -57,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 946 869,30 337 321,00 336 821,00 110 270,00 226 551,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 609 548,30 609 548,30 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 641 869,30 332 321,00 331 821,00 110 270,00 221 551,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 309 548,30 309 548,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57,00 -57,00 -57,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 641 869,30 332 321,00 331 821,00 110 270,00 221 551,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 309 548,30 309 548,30 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 588 039,53 2 588 039,53 2 368 215,53 1 832 800,86 535 414,67 0,00 219 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 191,00 -9 191,00 -9 191,00 -9 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 191,00 9 191,00 9 191,00 9 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 588 039,53 2 588 039,53 2 368 215,53 1 832 800,86 535 414,67 0,00 219 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 242 491,53 2 242 491,53 2 238 491,53 1 775 815,81 462 675,72 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 191,00 -9 191,00 -9 191,00 -9 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 191,00 9 191,00 9 191,00 9 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 242 491,53 2 242 491,53 2 238 491,53 1 775 815,81 462 675,72 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 229 800,00 194 200,00 125 700,00 40 100,00 85 600,00 40 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -630,00 -630,00 -630,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 800,00 194 200,00 125 700,00 40 730,00 84 970,00 40 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 27 500,00 27 500,00 26 000,00 3 100,00 22 900,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -630,00 -630,00 -630,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 500,00 27 500,00 26 000,00 3 730,00 22 270,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 942 206,45 6 942 206,45 6 595 096,95 5 485 231,00 1 109 865,95 7 104,00 196 500,00 143 505,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 236,00 -2 236,00 -2 236,00 -2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 236,00 2 236,00 2 236,00 0,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 942 206,45 6 942 206,45 6 595 096,95 5 482 995,00 1 112 101,95 7 104,00 196 500,00 143 505,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05CF13A-E7A8-41B5-A324-CEEF09C1E64F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 375 512,83 5 375 512,83 5 204 462,83 4 480 781,00 723 681,83 0,00 171 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 374 262,83 5 374 262,83 5 203 212,83 4 479 531,00 723 681,83 0,00 171 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 363 357,00 363 357,00 356 253,00 112 890,00 243 363,00 7 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -986,00 -986,00 -986,00 -986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 236,00 2 236,00 2 236,00 0,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 607,00 364 607,00 357 503,00 111 904,00 245 599,00 7 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 58 684,61 58 684,61 58 684,61 30 700,00 27 984,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -355,00 -355,00 -355,00 0,00 -355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355,00 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 684,61 58 684,61 58 684,61 31 055,00 27 629,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 58 084,61 58 084,61 58 084,61 30 700,00 27 384,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -355,00 -355,00 -355,00 0,00 -355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355,00 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 084,61 58 084,61 58 084,61 31 055,00 27 029,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 146 067,00 1 146 067,00 809 253,00 628 456,00 180 797,00 12 480,00 324 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 953,00 953,00 15,00 0,00 15,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 147 020,00 1 147 020,00 809 268,00 628 456,00 180 812,00 12 480,00 325 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 20 392,00 20 392,00 8,00 0,00 8,00 0,00 20 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168,00 168,00 3,00 0,00 3,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 560,00 20 560,00 11,00 0,00 11,00 0,00 20 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 661 343,00 661 343,00 657 493,00 564 890,00 92 603,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 785,00 785,00 12,00 0,00 12,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 662 128,00 662 128,00 657 505,00 564 890,00 92 615,00 0,00 4 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 512 821,00 6 512 821,00 286 348,00 248 637,48 37 710,52 0,00 6 226 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 512 839,00 6 512 839,00 286 366,00 248 637,48 37 728,52 0,00 6 226 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 461 881,00 1 461 881,00 1 461 381,00 143 844,00 1 317 537,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 752,00 -1 752,00 -1 752,00 -202,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 752,00 1 752,00 1 752,00 202,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 461 881,00 1 461 881,00 1 461 381,00 143 844,00 1 317 537,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 250 641,00 250 641,00 250 141,00 79 490,00 170 651,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -202,00 -202,00 -202,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202,00 202,00 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 641,00 250 641,00 250 141,00 79 490,00 170 651,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 842 100,00 842 100,00 842 100,00 64 354,00 777 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 842 100,00 842 100,00 842 100,00 64 354,00 777 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05CF13A-E7A8-41B5-A324-CEEF09C1E64F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 22 538 176,11 20 654 627,81 12 828 417,09 8 873 640,34 3 954 776,75 254 584,00 7 119 631,00 326 995,72 0,00 125 000,00 1 883 548,30 1 883 548,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 221,00 -18 221,00 -18 221,00 -13 184,00 -5 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330 988,38 330 988,38 330 050,38 14 435,00 315 615,38 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 850 943,49 20 967 395,19 13 140 246,47 8 874 891,34 4 265 355,13 254 584,00 7 120 569,00 326 995,72 0,00 125 000,00 1 883 548,30 1 883 548,30 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05CF13A-E7A8-41B5-A324-CEEF09C1E64F. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

010 01095 Pozostała działalność 311 796,38 311 796,38 311 796,38

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 64 659,00 64 659,00 64 659,00

750 75056 Spis powszechny i inne 6 389,00 6 389,00 6 389,00

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
893,00 893,00 893,00

852 85215 Dodatki mieszkaniowe 560,00 560,00 560,00

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 085,00 4 085,00 4 085,00

855 85501 Świadczenia wychowawcze 4 179 000,00 4 179 000,00 4 179 000,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneo oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 089 000,00 2 089 000,00 2 089 000,00

855 85503 Karta Dużej Rodziny 62,00 62,00 62,00

855 85504 Wspieranie rodziny 156 000,00 156 000,00 156 000,00

855 85513

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

19 000,00 19 000,00 19 000,00

Razem 6 831 444,38 6 831 444,38 6 831 444,38

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05CF13A-E7A8-41B5-A324-CEEF09C1E64F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

